
Statutární město Chomutov - Přehled rozpočtových opatření 2024

běžné výdaje

kapitálové výdaje

RO schválená radou města

zastupitelstvem města

běžné kapitálové financování příjmy financování

- 8115 - 888 3 100 000,00 

6171 6123 90505 888 3 100 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - -75 000,00 

6402 5364 - 12(PaM) - 75 000,00 

1031 2324 - - 670 100,00 

1031 5336 - 3101 670 100,00 

- 4122 311 - 1 997 000,00 

3314 5336 311 3102 1 997 000,00 

- 8115 13010 13010 10 845 300,00 

4339 5169 13010 13010 10 545 300,00 

4339 5137 13010 13010 300 000,00 

- 8115 - - 539 200,00 

6402 5364 - - 539 200,00 

3631 6121 - 1511000000 -955 000,00 

3631 5164 - 1511000000 -170 000,00 

3421 6121 79 32311000000 85 000,00 

3421 5169 79 32311000000 40 000,00 

2212 6121 - 32009000000 100 000,00 

3412 6121 - 32106000000 120 000,00 

3412 6122 - 32106000000 480 000,00 

3639 6122 93566 32312000000 200 000,00 

3639 6121 - 32312000000 100 000,00 

6402 2229 - - 26 100,00 

6402 5366 - - 26 100,00 

6409 5901 - - -51 000,00 

3419 5222 - - 51 000,00 

21.03.2024

03(ORI)

04(OSV)

Finančnívypořádání dotace na státní 

příspěvek na výkon pěstounské péče za 

kalendářní rok 2023.

FP z minulých let
ZM č. 010/24 z 

11.03.2024

FP v rámci již schváleného 

objemu rozpočtu 2024

RM č. 055/24 z 

29.01.2024

9
Poskytnutí neprogramové dotace pro 

Ústeckou krajskou organizaci ČUS.
Finanční rezerva

ZM č. 015/24 z 

11.03.2024 21.03.2024
01(OE)

09.02.2024

8 31(SoS Chomutov)

Vratka nevyčerpanédotace z roku 2023 pro 

Sociální služby Chomutov, p.o. - v rámci 

programu "Podpora ÚK pro sociální služby 

pečující o osoby s PAS 2023".

Vratka ÚK
RM č. 056/24 z 

29.01.2024

Teréní práce v Chomutově 2023 - vratka v 

roce 2024.
Finanční rezerva

ZM č. 008/24 z 11. 03. 

2024 21.03.2024
2

5

6

04(OSV)

Převod nevyčerpaného státního příspěvku 

na výkon pěstounské péče do 

rozpočtuodboru sociálních věcí za 2013-

2021 do rozpočtu roku 2024.

FP z minulých let
ZM č. 009/24 z 11. 03. 

2024

21.03.2024

RM č. 016/24 z 

15.01.2024
30.01.2024

4

Přijetí dotace od ÚK Kú k zajištění výkonu 

regionálních fce CV knihovny, p.o. na rok 

2024 a zvýšení limitu mzdových prostředků 

pro rok 2024.

RM č. 017/24 z 

15.01.2024

30.01.2024

31(MěLesy)

7

09.02.2024

Úprava rozpočtu orj. 03(ORI) - nové akce 

pro rok 2024.

Náhrada újmy

Dotace ÚK

3 31(MěLesy)

Náhrada újmy na Novodomském rašeliništi 

určená pro MěLesy dle žádosti ze dne 

07.03.2023.

Org.Číslo RO PAR POL ÚZ Orj.

1 8(OKT)

394 510 000,00 20 063 300,00 414 573 300,00 105,09%

Financování 221 822 300,00 56 328 500,00 278 150 800,00 Kč 125,39%

Změna UR / SR

Příjmy 1 512 306 600,00 113 140 500,00 1 625 447 100,00 107,48%

Rekapitulace Schválený rozpočet Změny RO a ZRR Upravený rozpočet

Výdaje 1 734 128 900,00 169 469 000,00 1 903 597 900,00 109,77%

09.01.2024

Výdaje Příjmy
Věc  Zdroj Usnesení Zveřejněno dne

pořízení elektromobilů
převod finančních 

prostředků z roku 2023

ZM č. 238/23 z 12. 12. 

2023

1 339 618 900,00 149 405 700,00 1 489 024 600,00 111,15%

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00%



4116 13010 - 2 494 800,00 

4339 5011 13010 - 1 200 000,00 

4339 5031 13010 - 297 600,00 

4339 5032 13010 - 108 000,00 

4339 5021 13010 - 60 000,00 

4339 5133 13010 - 2 000,00 

4339 5137 13010 - 10 000,00 

4339 5139 13010 - 50 000,00 

4339 5156 13010 - 10 000,00 

4339 5161 13010 - 4 000,00 

4339 5162 13010 - 8 000,00 

4339 5167 13010 - 20 000,00 

4339 5169 13010 - 375 200,00 

4339 5173 13010 - 4 000,00 

4339 5175 13010 - 15 000,00 

4339 5178 13010 7965 131 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - 200 000,00 

- 8115 - - 260 000,00 
6171 5011 144513021 42201000000 143 900,00 
6171 5011 144113021 42201000000 24 900,00 
6171 5011 - 42201000000 18 800,00 

6171 5031 144513021 42201000000 35 700,00 
6171 5031 144113021 42201000000 6 200,00 

6171 5031 - 42201000000 4 600,00 

6171 5032 144513021 42201000000 13 000,00 
6171 5032 144113021 42201000000 2 200,00 
6171 5032 - 42201000000 1 700,00 
6171 5038 144513021 42201000000 6 900,00 

6171 5038 144113021 42201000000 1 200,00 
6171 5038 - 42201000000 900,00 

- 4116 144513021 42201000000 1 863 800,00 
- 4116 144113021 42201000000 322 200,00 

6409 5901 - 01(OE) - -242 800,00 
6171 5011 144513021 42201000000 1 162 700,00 
6171 5011 144113021 42201000000 201 000,00 

6171 5011 - 42201000000 151 500,00 
6171 5031 144513021 42201000000 267 400,00 
6171 5031 144113021 42201000000 46 200,00 

6171 5031 - 42201000000 34 800,00 

6171 5032 144513021 42201000000 96 800,00 
6171 5032 144113021 42201000000 16 700,00 
6171 5032 - 42201000000 12 600,00 
6171 5132 144513021 42201000000 19 200,00 
6171 5132 144113021 42201000000 3 300,00 
6171 5132 - 42201000000 2 500,00 
6171 5137 144513021 42201000000 34 500,00 

6171 5137 144113021 42201000000 6 000,00 
6171 5137 - 42201000000 4 500,00 

6171 5139 144513021 42201000000 38 400,00 
6171 5139 144113021 42201000000 6 600,00 
6171 5139 - 42201000000 5 000,00 
6171 5156 144513021 42201000000 3 800,00 
6171 5156 144113021 42201000000 700,00 

6171 5156 - 42201000000 500,00 
6171 5162 144513021 42201000000 15 400,00 
6171 5162 144113021 42201000000 2 700,00 

6171 5162 - 42201000000 2 000,00 
6171 5167 144513021 42201000000 38 400,00 

6171 5167 144113021 42201000000 6 600,00 

6171 5167 - 42201000000 5 000,00 

6171 5169 144513021 42201000000 131 200,00 

Dotace SR

04(OSV)

04(OSV)

Sociální bydlení v Chomutově - 3. záloha.
ZM č. 012/24 z 

11.03.2024

Sociální bydlení v Chomutově - převod 

finančních prostředků z r. 2023.
FP z minulých let

21.03.2024

ZM č. 011/24 z 

11.03.2024

10
RM č. 094/24 z 

12.02.2024

Dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče za kalendářní rok 2024.

27.02.2024

04(OSV)
Dotace ÚP ČR

12

11 04(OSV)



6171 5169 144113021 42201000000 22 700,00 

6171 5169 - 42201000000 17 100,00 

6171 5171 144513021 42201000000 30 700,00 

6171 5171 144113021 42201000000 5 300,00 

6171 5171 - 42201000000 4 000,00 

6171 5173 144513021 42201000000 23 000,00 

6171 5173 144113021 42201000000 4 000,00 

6171 5173 - 42201000000 3 000,00 

6171 5175 14513021 42201000000 2 300,00 

6171 5175 144113021 42201000000 400,00 

6171 5175 - 42201000000 300,00 

6409 5901 - 01(OE) - -1 212 300,00 

3725 5329 - 05(OŽP) - 1 212 300,00 

3113 2122 - 308 500 000,00 

3113 5171 - 308 990 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - -490 000,00 

3419 5222 - 190 -29 000,00 

3419 5222 - 195 29 000,00 

- 4122 405 - 708 600,00 

4359 5336 405 3104 708 600,00 

6409 2329 - - -6 632 700,00 

- 4213 170590505 32313000000 6 632 700,00 

- 4122 - - 6 148 200,00 

4359 5336 - 3104 6 148 200,00 

- 4122 341 1511 490 300,00 

5311 5021 341 1511 490 300,00 

6409 5901 - 01(OE) - -210 100,00 

5311 5021 - 15(MěPO) 1511 210 100,00 

6409 5901 - 01(OE) - -89 900,00 

5311 5139 - 15(MěPO) 1503 89 900,00 

- 4122 - - 44 468 500,00 

4359 5336 - 3104 44 468 500,00 

- 4122 340 - 135 400,00 

4359 5336 340 3104 135 400,00 

3631 6121 - 1511000000 -5 100 000,00 

3631 5171 - 1511000000 -900 000,00 

3631 6121 - 32434000000 6 000 000,00 

3111 6121 - 32412000000 -2 200 000,00 

3412 6121 - 32435000000 2 200 000,00 

6409 2329 - - -394 700,00 

- 4216 106515974 32310000000 394 700,00 

3113 2122 - 312 70 100,00 

3113 5331 - 312 70 100,00 

3639 3112 - - 6 206 800,00 

3639 6202 - - 4 711 300,00 

6409 5901 - 01(OE) - 1 495 500,00 

21 31(SoS Chomutov)

Přijetí dotace od ÚK KÚ na podporu 

sociálních služeb na rok 2024 pro SoS 

Chomutov, p.o.

Dotace ÚK
RM č. 190/24 z 

18.03.2024
05.04.2024

22 03(ORI)
Nové akce rozpočtu orj. 03 (ORI) v roce 

2024.

Úprva rozpočtu orj. 03 v 

rámci schváleného objemu

RM č. 191/24 z 

18.03.2024

05.04.2024

23 03(ORI)

Příjem dotace - Plán územní systém 

ekologické stability krajiny (ÚSES) pro ORP 

Chomutov.

Dotace MŽP
RM č. 191/24 z 

18.03.2024
05.04.2024

18 31(SoS Chomutov)

Přijetí dotace od ÚK KÚ na podporu 

sociálních služeb na rok 2024 pro SoS 

Chomutov, p.o.

Dotace ÚK
RM č. 187/24 z 

18.03.2024
05.04.2024

20 31(SoS Chomutov)

Přijetí dotace od ÚK Kúna podporu 

sociálních služeb na rok 2024 pro SoS 

Chomutov, p.o.

Dotace ÚK
RM č. 189/24 z 

18.03.2024
05.04.2024

19

15(MěPO) Poskytnutá neinvestiční dotace od KÚ ÚK 

pod ÚZ 341 na projekt - Preventista pro 

volnočasové aktivity dětí a mládeže včetně 

spoluúčasti a finanční prostředky na 

prevenci kriminality.

Dotace KÚ ÚK
ZM č. 059/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

Dotace SR

04(OSV)

Sociální bydlení v Chomutově - 3. záloha.
ZM č. 012/24 z 

11.03.2024

Nákup kompostérů pro občany - krytí 

zbývajících výdajů pro rok 2024.
Finanční rezerva

ZM č. 013/24 z 

11.03.2024

07.03.2024

17 03(ORI)
Přijatá dotace - KJ hospodaření s vodou ul. 

Přemyslova, Chomutov.
Dotace SFŽP

RM č. 140/24 z 

27.02.2024 07.03.2024

16 31(SoS Chomutov)

Přijetí dotace od ÚK Kú na podporu soc. 

služeb na rok 2024 pro SoS Chomutov, p.o. v 

rámci programu "Podpora ÚK pro soc. 

služby pečující o osoby s PAS".

Dotace ÚK 
RM č. 139/24 z 

27.02.2024

Poskytnutí individuální neprogramové 

dotace. 
FP z grantové politiky

RM č. 135/24 z 

12.02.2024 27.02.2024
15 01(OE)

13

14

12

33(Školy a ŠZ)

21.03.2024

21.03.2024

ZM č. 014/24 z 

11.03.2024

Nařízení odvodu ZŠ Školní, Chomutov pro 

rok 2024 a navýšení rozpočtu na rok 2024 

na opravy a udržování na ZŠ Školní, 

Chomutov.

Odvod FP do rozpočtu 

zřizovatele

21.03.2024

24

25

33(Školy a ŠZ)

Úprava výše nařízeného obvodu odpisů z 

nemovitostí škol a ŠZ pro rok 2024 - ZŠ 

Akademika Heyrovského 4539, cv a navýšení 

provozního příspěvku na rok 2024.

Nařízení odvodu
ZM č. 060/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

ZM č. 061/24 z 

29.04.2024

Příjmy z prodeje 

nemovitostí, nákup 

majetkových podílů

Úprava rozpočtu orj. 01, 02 - finanční krytí 

prodeje stavby s názvem "Chomutov, 

Zahradní Vinohrady - vodovod a splašková 

kanalizace pro 40 RD".

02(OMM)



4359 2229 - 31(SoS Chomutov) 3104 5 971 200,00 

6409 5901 - 01(OE) - 5 971 200,00 

6409 2329 - - -102 900,00 

- 4213 92506 32004000000 102 900,00 

3639 6121 - 32004000000 -102 900,00 

3639 6121 92506 32004000000 102 900,00 

3412 2229 - 32(KASCV) 3202 510 900,00 

6409 5901 - 01( OE) - 510 900,00 

6409 5901 - 01(OE) - -1 053 600,00 

4226 5011 - - 770 000,00 

4226 5031 - - 191 000,00 

4226 5032 - - 69 300,00 

4226 5038 - - 3 300,00 

4226 5011 - 1801 20 000,00 

3412 2229 - 3202 3 400 000,00 

3412 5213 - 3202 3 400 000,00 

3412 2229 - 32(KASCV) 3202 12 500 000,00 

3412 6313 - 3262 12 500 000,00 

3412 2229 - 3202 500 000,00 

3412 5213 - 3202 500 000,00 

3412 2229 - 3202 1 950 000,00 

3412 6313 - 3262 1 950 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - -550 000,00 

1031 6351 810 31(MěLesy) 3151 550 000,00 

3113 2122 - 33(Školy a ŠZ) 308 170 000,00 

3113 5331 - 308 170 000,00 

6409 2329 - - -3 825 800,00 

- 4213 170190505 32105000000 3 825 800,00 

3613 5171 - 02(OMM) - 826 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - -826 000,00 

Nařízení odvodu
ZM č. 064/24 z 

29.04.2024
07.05.2024

35

29
18(PS)

Úprava rozpočtu orj. 01/OE/, 18/PS/ - 

navýšení zaměstnanců v pracovní skupině.

ZM č. 062/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

Finanční rezerva

Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace s KULTUROU A SPORT 

CHOMUTOV s.r.o. z rozpočtu statutárního 

města Chomutova (svěřený majetek).

Vratka nevyčerpané dotace
ZM č. 055/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

30 32(KASCV)

31

Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové 

investiční dotace s KULTUROU A SPORT 

CHOMUTOV s.r.o. z rozpočtu statutárního 

města Chomutova (svěřený majetek).

03(ORI)36
Přijatá dotace - MŠ Palackého 4059 - zelená 

střecha.
Dotace SFŽP

RM č. 274/24 z 

15.04.2024 24.04.2024

26

Vratka nevyčerpané dotace
ZM č. 056/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

32 32(KASCV)

Zapojení FP do rozpočtu roku 2024 - 

nadměrná vyrovnávací platba od Sociálních 

služeb Chomutov, p.o. za rok 2023.

Vratka FP z minulých let
RM č. 195/24 z 

18.03.2024

05.04.2024

Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace s KULTUROU A SPORT 

CHOMUTOV s.r.o. z rozpočtu statutárního 

města Chomutova (městská sportovní hala).

Vratka nevyčerpané dotace

27 03(ORI)
Příjem dotace - Reko budovy Chelčického 

OVS.
Dotace SFPI

RM č. 196/24 z 

18.03.2024

05.04.2024

ZM č. 057/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

33 32(KASCV)

Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové 

dotace s KULTUROU A SPORT CHOMUTOV 

s.r.o. z rozpočtu statutárního města 

Chomutova (městská sportovní hala).

Vratka nevyčerpané dotace
ZM č. 058/24 z 

29.04.2024

07.05.2024

Městské lesy, příspěvková organizace - 

investiční příspěvek na pořízení štípače 

dřeva na čelní nakladač traktoru.

Finanční rezerva

28
Zapojení FP do rozpočtu r. 2024-vyúčtování 

účelové dotace od KASCV, s.r.o. za r. 2023.

FP - vratka finančního 

vypořádání

RM č. 233/24 z 

02.04.2024
15.04.2024

Úprava rozpočtu orj. 01/OE/ a navýšení 

rozpočtu orj. 02 /OMM/ jako finanční krytí 

sanace budovy autobusového nádraží.

Finanční rezerva
ZM č. 065/24 z 

29.04.2024
07.05.2024

37

ZM č. 063/24 z 

29.04.2024
07.05.2024

34

Úprava výše nařízeného odvodu odpisů z 

nemovitostí škol a ŠZ pro rok 2024 - ZŠ 

Chomutov, Školní 1480.



- 4122 - 320 123 500,00 

3233 5336 - 320 123 500,00 

- 4116 170533093 303 2 475 700,00 

3113 5336 170533093 303 2 475 700,00 

- 4116 170533093 307 1 247 700,00 

3113 5336 170533093 307 1 247 700,00 

- 8115 - - 1 939 000,00 

3113 5171 - 303 1 939 000,00 

3419 5222 - 190 -6 154 000,00 

3419 5222 - 195 6 154 000,00 

3639 5169 - 3909000000 -150 000,00 

3113 5169 - 32436000000 25 000,00 

3113 5137 - 32436000000 25 000,00 

3113 5169 - 32437000000 25 000,00 

3113 5137 - 32437000000 25 000,00 

3113 5169 - 32438000000 25 000,00 

3113 5137 - 32438000000 25 000,00 

- 4116 170533093 302 4 918 000,00 

3113 5336 170533093 302 4 918 000,00 

- 4116 170533093 304 1 200 000,00 

3113 5336 170533093 304 1 200 000,00 

- 4116 170533093 305 8 384 600,00 

3113 5336 170533093 305 8 384 600,00 

- 4116 170533093 308 2 086 900,00 

3113 5336 170533093 308 2 086 900,00 

- 4116 170533093 313 3 539 700,00 

3113 5336 170533093 313 3 539 700,00 

- 4116 170533093 315 200 000,00 

3114 5336 170533093 315 200 000,00 

- 4116 170533093 318 3 054 800,00 

3114 5336 170533093 318 3 054 800,00 

2295 2229 - 32(DPCHJ) 3201 12 255 100,00 

6409 5901 - 01(OE) - 12 255 100,00 

- 4122 - - 40 000,00 

6171 5169 - - 40 000,00 

- 4116 13010 - 99 000,00 

4339 5151 13010 - 5 000,00 

4339 5152 13010 - 30 000,00 

4339 5154 13010 - 25 000,00 

4339 5169 13010 - 39 000,00 

45
Příjem finančního daru od ÚK - Zlatý erb 

2024.
Dar od ÚK

RM č. 312/24 z 

06.05.2024 28.05.2024
10(OIT)

46 04(OSV)
Dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče za kalendářní rok 2024.
Dotace od ÚP

RM č. 313/24 z 

06.05.2024

28.05.2024

44

DPCHJ a.s. - vrácení poskytnuté kompenzace 

za služby ve veřejné dopravě na území 

statutárního města Chomutova za rok 2023 

a zapojení FP do rozpočtu roku 2024.

Vratka FP z kompenzace
RM č. 311/24 z 

06.05.2024

28.05.2024

43

Neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na 

podporu škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků - NPO, pro ZŠ 

Zahradní, ZŠ Kadaňská, ZŠ Písečná, ZŠ Školní, 

ZŠ Březenecká, ZŠ a MŠ Palachova, ZŠ a MŠ 

17. Listopadu.

Dotace SR
RM č. 310/24 z 

06.05.2024

28.05.2024

33(Školy a ŠZ)

40 33(Školy a ŠZ)
Navýšení rozpočtu na rok 2024 na opravy a 

udržování na ZŠ Na Příkopech 895, CV.
Finacování z let minulých

ZM č. 066/24 z 29. 04. 

2024
07.05.2024

33(Školy a ŠZ)38

Neinvest. dotace poskytnutá na zabezpečení 

realizace oborové soutěže na úrovni 

okresních a krajských kol soutěží 

vyhlášených MŠMT pro r. 2024. Příjemce 

dotace je Středisko volného času Domeček 

Chomutov, p.o.

Dotace KÚ ÚK
RM č. 276/24 z 

15.04.2024

24.04.2024

41

Žádost Pirátů Chomutov z.s. o poskytnutí 

neprogramové dotace na činnost Sportovní 

příprava dětí a mládeže v hokejovém klubu 

Piráti Chomutov v roce 2024.

Snížení programové dotace - 

sport a navýšení 

neprogramové dotace.

ZM č. 067/24 z 29. 04. 

2024

07.05.2024

01(OE)

39 33(Školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na 

podporu škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků - NPO, pro ZŠ 

Na Příkopech a ZŠ Hornická.

Dotace SR
RM č. 277/24 z 

15.04.2024

24.04.2024

42
Úprava rozpočtu orj. 03(ORI) - nové akce 

pro rok 2024.

Úprva rozpočtu orj. 03 v 

rámci schváleného objemu

RM č. 309/24 z 

06.05.2024

28.05.2024

03(ORI)



- 4111 98348 - 1 300 000,00 

6117 5011 98348 - 30 000,00 

6117 5031 98348 - 8 000,00 

6117 5032 98348 - 4 000,00 

6117 5139 98348 - 20 000,00 

6117 5151 98348 - 1 000,00 

6117 5152 98348 - 2 000,00 

6117 5154 98348 - 6 000,00 

6117 5161 98348 - 10 000,00 

6117 5162 98348 - 70 000,00 

6117 5164 98348 - 15 000,00 

6117 5169 98348 - 90 000,00 

6117 5175 98348 - 35 000,00 

6117 5019 98348 - 20 000,00 

6117 5021 98348 - 980 000,00 

6117 5029 98348 - 3 000,00 

6117 5039 98348 - 6 000,00 

- 4116 144513022 - 306 000,00 

4223 5011 144513022 - 228 000,00 

4223 5031 144513022 - 57 000,00 

4223 5032 144513022 - 21 000,00 

- 4116 144113022 - 94 000,00 

4223 5011 144113022 - 69 000,00 

4223 5031 144113022 - 18 000,00 

4223 5032 144113022 - 7 000,00 

47
ZM č. 095/24 z 17. 06. 

2024 02.07.2024

6409 5901 - - -3 317 700,00 
3113 5331 - 302 320 000,00 
3113 5331 - 303 240 000,00 

3113 5331 - 304 223 300,00 
3113 5331 - 305 200 000,00 
3113 5331 - 307 200 000,00 
3113 5331 - 308 840 000,00 

3113 5331 - 313 683 200,00 
3114 5331 - 315 77 400,00 
3114 5331 - 318 312 800,00 

3231 5331 - 319 221 000,00 

- 8115 - - 200 000,00 

3113 5331 811 305 200 000,00 

- 8115 - - 300 000,00 

3113 5331 812 307 300 000,00 

- 8115 - - 645 000,00 

3111 6351 813 314 645 000,00 

- 8115 - - 1 000 000,00 

3233 5331 814 320 1 000 000,00 

3412 2229 - 3202 433 500,00 

6409 5901 - - 433 500,00 

55 12(PaM)
Úprava rozpočtu orj. 12/ paM/ - dotace na 

společensky účelná pracovní místa.
Dotace SR

RM č. 378/24 z 

03.06.2024

12.06.2024

49

Poskytnutí neinvestiční dotace za státního 

rozpočtu na výdaje spojené spřípravou a 

konáním do Evropského Parlamentu.

Dotace SR
RM č. 351/24 z 

20.05.2024

31.05.2024

06(ODaSČ)

48 33(Školy a ŠZ)

Navýšení provozního příspěvku na rok 2024 

pro školy a školská zařízení v návaznosti na 

zvýšení nákladů na energie.

Finanční rezerva
ZM č. 089/24 z 17. 06. 

2024

02.07.2024

Poskytnutí neprogramové dotace pro Mámy v akci z.s.ZSMCH - neschvaluje

02.07.2024

54 32(KASCV)

Zapojení rozdílové částky z konečného 

vyúčtování Sml. O závazku veřejné služby a 

vyrovnávací platbě za jeho výkon za rok 

2023 od spol. KULTURA A SPORT 

CHOMUTOV s.r.o. do rozpočtu roku 2024.

FP z minulých let 
ZM č. 094/24 z 17. 06. 

2024

02.07.2024

50 33(Školy a ŠZ)

Účelový neinvestiční příspěvek ZŠ 

Chomutov, Písečná na nákup posílení 

vybavení zajišťující bezpečnost ve škole.

FP z minulých let 
ZM č. 090/24 z 17. 06. 

2024
02.07.2024

51 33(Školy a ŠZ)

Účelový neinvestiční příspěvek ZŠ 

Chomutov, Hornická na opravu chodníku k 

víceúčelovému hřišti a úhradu maleb v 

budově školy.

FP z minulých let 
ZM č. 091/24 z 17. 06. 

2024

02.07.2024

52 33(Školy a ŠZ)

Účelový investiční příspěvek MŠ Chomutov, 

příspěvková organizace, na vybavení  školní 

zahrady v součásti MŠ Růžová, herní prvky 

pro děti.

FP z minulých let 
ZM č. 092/24 z 17. 06. 

2024

02.07.2024

53 33(Školy a ŠZ)

Účelový neinvestiční příspěvek Středisku 

volného času Domeček Chomutov,  na 

opravu podlahy v tělocvičně.

FP z minulých let 
ZM č. 093/24 z 17. 06. 

2024



6409 5901 - - -3 000 000,00 

3419 5213 - 195 3 000 000,00 

57
ZM č. 097/24 z 17. 06. 

2024
02.07.2024

- 4116 14004 - 78 000,00 

5512 5011 14004 1201 59 000,00 

5512 5031 14004 - 14 000,00 

5512 5032 14004 - 5 000,00 

- 4116 4428 - 898 800,00 

4342 5011 4428 1201 671 700,00 

6171 5011 - 1201 -529 500,00 

4342 5011 - 1201 529 500,00 

4342 5031 4428 - 166 600,00 

6171 5031 - - -132 400,00 

4342 5031 - - 132 400,00 

4342 5032 4428 - 60 500,00 

6171 5032 - - -47 700,00 

4342 5032 - - 47 700,00 

- 4116 13010 - 39 600,00 

4339 5021 13010 - 39 600,00 

3319 2111 - - 1 011 000,00 

3319 2321 - - 50 000,00 

3319 5169 - - 981 000,00 

6330 5343 - - 80 000,00 

6409 2329 - - -26 571 800,00 

- 4213 92506 32004000000 26 571 800,00 

3639 6121 - 32004000000 -26 571 800,00 

3639 6121 92506 32004000000 26 571 800,00 

6409 2329 - - -1 200 000,00 

- 4213 90505 - 1 200 000,00 

- 4122 92 304 116 000,00 

3113 5336 92 304 116 000,00 

- 4122 92 305 154 000,00 

3113 5336 92 305 154 000,00 

- 4122 92 313 75 500,00 

3113 5336 92 313 75 500,00 

- 4122 92 302 73 600,00 

3113 5336 92 302 73 600,00 

- 4122 92 312 59 900,00 

3113 5336 92 312 59 900,00 

3726 2111 - - 608 800,00 

3741 6122 - - 145 000,00 

3741 5139 - - 100 000,00 

3741 5169 - - 100 000,00 

3792 5169 - - 263 800,00 

6409 5901 - 01(OE) - -853 700,00 

6171 5192 - 11(STÚ) - 853 700,00 

ZM č. 179/24 z 

18.11.2024
26.11.2024

02.08.2024

64 33(Školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace poskytnutá KÚ v rámci 

dotačního ptogramu "Prevence rizikového 

chování 2024", určená ZŠ Kadaňská, ZŠ 

Písečná, ZŠ Březenecká, ZŠ Zahradní a ZŠ A. 

Heyrovského.

Dotace KÚ ÚK
RM č. 441/24 z 

25.06.2024

15.07.2024

65 05(OŽP)
Navýšení a úprava rozpočtu orj. 05 - OŽP na 

rok 2024.

Dotace od společnosti 

NEVAJGLUJ a.s.

RM č. 474/24 z 

22.07.2024

66

Navýšení objemu rozpočtu roku 2024 orj. 11 

/STÚ/ - úhrada nákladů exekuce ve věci 

odstranění stavby.

Finanční rezerva

62 03(ORI)
Přijaté dotace - SFPI - Rekonstrukce budovy 

Chelčického (OVS).
Dotace z SFPI

RM č. 439/24 z 

25.06.2024

15.07.2024

63 03(ORI)
Přijatá dotace - SFŽP - Pořízení vozidel s 

alternativním pohonem - elektromobily.
Dotace z SFŽP

RM č. 440/24 z 

25.06.2024
15.07.2024

60 04(OSV)
Dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče pro kalendářní rok 2024.
Dotace KÚ ÚK

RM č. 437/24 z 

25.06.2024
15.07.2024

61 13(OVV) Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2024.
Výtěžek z plesu SMCH a 

přijaté dary

RM č. 438/24 z 

25.06.2024

15.07.2024

58 12(PaM)

Dotace od KÚ ÚK na úhradu části nákladů na 

mzdové výdaje a zákonné pojištění členům 

vykonávajícím službu v JSDH.

Dotace KÚ ÚK
RM č. 435/24 z 

25.06.2024

15.07.2024

59 12(PaM) Projekt "Teréní práce v Chomutově 2024". Dotace SR
RM č. 436/24 z 

25.06.2024

15.07.2024

ZSMCH - nepřijalo usnesení 

Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti Chomutov z.s. a 

RO č. 57/2024 na projekt "Udržení kvalitního tréninkového procesu a 

podmínek pro sportovní mládež v klubu Piráti Chomutov.

56 01(OE)

Poskytnutí neprogramovíé individuální 

dotace pro Piráti Chomutov 2020, s.r.o., na 

projekt "podpora hokejového týmu Piráti 

Chomutov v 1. hokejové lize.

Finanční rezerva
ZM č. 096/24 z 17. 06. 

2024

02.07.2024



- 4116 13015 - 5 136 500,00 

6171 5011 13015 1201 3 828 500,00 

6171 5031 13015 - 949 500,00 

6171 5032 13015 - 344 500,00 

6171 5038 13015 - 14 000,00 

- 4116 13015 888 41 000,00 

6171 5139 13015 888 21 000,00 

6171 5137 13015 888 20 000,00 

- 4116 13015 - 162 000,00 

6171 5167 13015 - 90 000,00 

6171 5169 13015 803 5 000,00 

6171 5173 13015 - 17 000,00 

6171 5132 13015 - 50 000,00 

- 4116 13015 - 60 000,00 

6171 5137 13015 - 60 000,00 

- 4116 13015 - -4 951 000,00 

6409 5901 - - -4 951 000,00 

- 4116 15065 356 200,00 

3741 5336 15065 3105 356 200,00 

- 8115 - - 500 000,00 

6409 5229 - 199 500 000,00 

- 4116 13010 - 59 400,00 

4339 5162 13010 - 3 000,00 

4339 5169 13010 - 54 400,00 

4339 5173 13010 - 2 000,00 

- 4116 144513021 42201000000 1 838 100,00 

- 4116 144113021 42201000000 317 800,00 

6409 5901 - 01(OE) - -239 500,00 

6171 5011 144513021 42201000000 1 304 800,00 

6171 5011 144113021 42201000000 225 500,00 

6171 5011 - 42201000000 170 000,00 

6171 5031 144513021 42201000000 323 500,00 

6171 5031 144113021 42201000000 56 000,00 

6171 5031 - 42201000000 42 200,00 

6171 5032 144513021 42201000000 117 400,00 

6171 5032 144113021 42201000000 20 300,00 

6171 5032 - 42201000000 15 300,00 

6171 5138 144513021 42201000000 4 100,00 

6171 5138 144113021 42201000000 700,00 

6171 5138 - 42201000000 500,00 

6171 5139 144513021 42201000000 19 200,00 

6171 5139 144113021 42201000000 3 300,00 

6171 5139 - 42201000000 2 500,00 

6171 5162 144513021 42201000000 4 600,00 

6171 5162 144513021 42201000000 800,00 

6171 5162 - 42201000000 600,00 

6171 5171 144513021 42201000000 64 500,00 

6171 5171 144113021 42201000000 11 200,00 

6171 5171 - 42201000000 8 400,00 

70 04(OSV)
Dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče pro kalendářní rok 2024.
Dotace od ÚP

RM č. 521/24 z 

26.08.2024

03.09.2024

68 31(ZOO CV)

Poskytnutí dotace pd MŽP v rámci programu 

"Příspěvek zoologickým zahradám" pro rok 

2024 pro Zoopark chomutov p.o..

Dotace MŽP
RM č. 477/24 z 

22.07.2024

02.08.2024

ZM č. 137/24 z 

16.09.2024

26.09.2024

FP z minulých let 
Zapojení částečného zůstatku FP z DFSMCH 

z minulých let do rozpočtu roku 2024.

Sociální bydlení v Chomutově - 4. záloha. Dotace MPSV

26.09.2024

ZM č. 138/24 z 

16.09.2024
71

67

Úprava rozpočtu orj. 08, 10, 12 - dotace 

MPSV na činnost vykonávané obcemi s 

rozšířenou působností v oblasti sociální 

práce (s vyjímkou agendy sociálně-právní 

ochrany dětí).

Dotace MPSV
RM č. 476/24 z 

22.07.2024

02.08.2024

12(PaM)

08(OKT)

10(OIT)

12(PaM)

04(OSV)

04(OSV)

01(OE)69



6409 5901 - - -3 000 000,00 

3419 5222 - 195 3 000 000,00 

6409 5901 - - -420 000,00 

3419 5222 - 195 420 000,00 

- 4122 79 - 199 500,00 

3741 5336 79 3105 199 500,00 

- 4116 33160 305 109 600,00 

3113 5336 33160 305 109 600,00 

- 1111 - - -3 800 000,00 

- 1121 - - -9 600 000,00 

- 1211 - - -23 600 000,00 

- 8115 - - -37 000 000,00 

6409 5901 - - -180 000,00 

3419 5222 - 195 180 000,00 

- 4116 144113021 - 156 300,00 

- 4116 144513021 - 861 100,00 

6409 5901 - 01(OE) - 1 017 400,00 

- 4116 13024 - 15 440 500,00 

6171 5011 13024 1201 11 400 000,00 

6171 5031 13024 - 2 827 200,00 

6171 5032 13024 - 1 026 000,00 

6171 5038 13024 - 45 600,00 

6171 5011 13024 1202 51 700,00 

6171 5021 13024 1204 90 000,00 

- 4116 13024 888 554 000,00 

6171 5162 13024 888 80 000,00 

6171 5139 13024 888 55 000,00 

6171 5156 13024 888 60 000,00 

6171 5137 13024 888 139 000,00 

6171 5151 13024 888 30 000,00 

6171 5154 13024 888 95 000,00 

6171 5152 13024 888 95 000,00 

- 4116 13024 - 548 000,00 

6171 5167 13024 - 450 000,00 

6171 5169 13024 803 21 000,00 

6171 5173 13024 - 10 000,00 

6171 5161 13024 - 20 000,00 

6171 5132 13024 - 15 000,00 

6171 5169 13024 - 20 000,00 

6171 5136 13024 - 12 000,00 

- 4116 13024 - 70 000,00 

4329 5194 13024 - 70 000,00 

- 4116 13024 - 310 000,00 

6171 5169 13024 - 18 000,00 

6171 5169 13024 - 292 000,00 

- 4116 13024 - -14 718 000,00 

6409 5901 - - -14 718 000,00 

RM č. 524/24 z 

26.08.2024
03.09.2024

74 31(ZOO CV)

Poskytnutí dotace od KÚ ÚK v rámci 

Programu pro rozvoj ekologické výchovy, 

vzdělávání a osvěty na území Ústeckého 

kraje na období let 2022 až 2025 na projekt 

"Hmyzí steska".

Dotace KÚ ÚK 
RM č. 523/24 z 

26.08.2024

03.09.2024

72

Poskytnutí neprogramové individuální 

dotace pro Piráti Chomutov z.s. na projekt 

"Zachování dlouhodobé koncepce výchovy 

mládežnických hokejistů. 

Finanční rezerva 
ZM č. 141/2024 z 

16.09.2024

26.09.2024

73

01(OE)

RM č. 564/24 z 

02.09.2024

17.09.2024

12(PaM)

08(OKT)

04(OSV)

10(OIT)

12(PaM)

ZM č. 143/24 z 

16.09.2024
26.09.2024

Poskytnutí neprogramové individuální 

dotace pro FC Baník Chomutov z.s. na 

projekt "Účast v play off 1. futsal ligy 2024.

Finanční rezerva
ZM č. 142/24 z 

16.09.2024

26.09.2024

Úprava sdílených daní v rozpočtu roku 2024.
Změna stavu krátkodobých 

FP na BÚ

26.09.2024

76
ZM č. 139/24 z 

16.09.2024
01(OE)

01(OE)

78

Navýšení příjmů a úprava rozpočtu orj. 15 a 

orj. 01 na rok 2024 - Projekt "Asistenti 

prevence kriminality v Chomutově III" - 3. 

část.

Dotace MPSV
RM č. 563/24 z 

02.09.2024

17.09.2024

15(MěPO)

01(OE)77

Poskytnutí neprogramové individuální 

dotace pro Spolek Glory na činnost spolku a 

údržbu objektu.

Finanční rezerva

79

Úprava rozpočtu orj. 04, 08, 10, 12 - transfer 

MPSV na činnosti vykonávané obcemi s 

rozšířenou působností v oblasti sociálně 

právní ochrany dětí. 

Dotace MPSV

75 33(Školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na 

podporu integrace romské menšiny v roce 

2024 pro ZŠ Písečná.

Dotace KÚ ÚK



6409 5901 - - -1 995 000,00 

3419 5213 - 195 1 995 000,00 

3613 6121 - - -3 057 000,00 

3632 5171 - - 957 000,00 

2219 5171 - - 1 000 000,00 

2212 5171 - - 800 000,00 

6171 5169 - - 300 000,00 

3612 5171 - 02(OMM) 27341313 1 200 000,00 

6409 5901 - 01(OE) - -1 200 000,00 

3639 5169 - 3909000000 -1 700 000,00 

3421 6121 - 32209000000 -4 500 000,00 

2212 6121 - 32301000000 -2 000 000,00 

3421 6121 - 32439000000 7 000 000,00 

3639 6121 - 32440000000 100 000,00 

3631 6121 - 32441000000 600 000,00 

3741 6121 - 32442000000 400 000,00 

3639 6125 - 32443000000 100 000,00 

- 4111 98193 - 1 940 000,00 

6115 5011 98193 - 60 000,00 

6115 5031 98193 - 15 000,00 

6115 5032 98193 - 6 000,00 

6115 5139 98193 - 30 000,00 

6115 5151 98193 - 1 000,00 

6115 5152 98193 - 2 000,00 

6115 5154 98193 - 6 000,00 

6115 5161 98193 - 40 000,00 

6115 5162 98193 - 70 000,00 

6115 5164 98193 - 40 000,00 

6115 5169 98193 - 120 000,00 

6115 5175 98193 - 30 000,00 

6115 5019 98193 - 25 000,00 

6115 5021 98193 - 1 483 000,00 

6115 5029 98193 - 3 000,00 

6115 5039 98193 - 9 000,00 

- 4116 29014 - 239 300,00 

1031 5336 29014 3101 239 300,00 

- 4116 170533093 313 346 400,00 

3113 5336 170533093 313 346 400,00 

- 4116 170533093 307 175 300,00 

3113 5336 170533093 307 175 300,00 

6409 5492 - - -15 000,00 

4379 5222 - - 15 000,00 

87 01(OE)

Žádost o poskytnutí FP pro Centrum 

Seňorina, z.s. na projekt "Beseda po filmu 

Tancuj Matyldo pro rodinné pečující, kteří 

se starají o lidi s Alzheimerovou nemocí".

Dary primátora
RM č. 598/24 z 

30.09.2024

10.10.2024

84

Poskytnutá neinvestiční dotace ze státního 

rozpočtu na výdaje spojené s přípravou a 

konáním společných voleb do Senátu a 

zastupitelstev krajů.

Dotace SR
RM č. 569/24 z 

02.09.2024

17.09.2024

06(ODaSČ)

81 02(OMM)

Úprava rozpočtu orj. 02 - převedení 

finančních prostředků, které byly určené na 

rekonstrukci vleku na Bandě na finanční 

krztí výdajů na nutné opravy, které je 

potřeba ještě v roce 2024 dokončit.

Úprava rozpočtu orj. 02 v 

rámci schváleného objemu.

RM č. 566/24 z 

02.09.2024

17.09.2024

83 03(ORI)
Úprava rozpočtu orj. 03 - nové akce pro rok 

2024.

Úprava rozpočtu orj. 03 v 

rámci schváleného objemu.

RM č. 568/24 z 

02.09.2024

17.09.2024

82

26.09.2024

Finanční rezerva 

Navýšení rozpočtu orj. 02 - CHOMUTOVSKÉ 

BYTOVÉ, a.s. za účelem finančního krytí 

oprav bytového fondu v majetku SMCH.

ZM č. 140/24 z 

16.09.2024

80

Poskytnutí neprogramové individuální 

dotace pro FC Chomutov s.r.o. na projekt 

"Pokrytí mimořádných nákladů ve vyšší 

fatbalové lize - 3. ČFL skupina A.

Finanční rezerva
ZM č. 144/24 z 

16.09.2024

26.09.2024

01(OE)

85 31(MěLesy)

Poskytnutí příspěvku na hospodaření v 

lesích a na vybrané myslivecké činnosti v 

roce 2024.

Dotace ÚK KÚ
RM č. 600/24 z 

30.09.2024

10.10.2024

86

Neinvest. dotace MŠMT v rámci Výzvy na 

podporu škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků NPO pro ZŠ 

Březenecká a ZŠ Hornická.

Dotace MŠMT
RM č. 601/24 z 

30.09.2024

10.10.2024

33(Školy a ŠZ)



6409 5492 - 188 -75 000,00 

3319 5212 - 188 75 000,00 

2212 5171 - 32002000000 -3 500 000,00 

3639 6121 - 32444000000 2 000 000,00 

3639 6122 - 32444000000 1 500 000,00 

- 4116 13010 - 19 800,00 

4339 5169 13010 - 19 800,00 

6402 2229 - 302 106 800,00 

6402 5366 - 302 106 800,00 

6402 2229 - 305 251 200,00 

6402 5366 - 305 251 200,00 

- 4122 - - 525 300,00 

4359 5336 - 3104 525 300,00 

6171 3113 - 888 600 000,00 

6171 6123 - 888 900 000,00 

6171 6121 - 888 -300 000,00 

6409 5901 - - -3 900 000,00 

6171 5169 - 90 3 900 000,00 

3113 5331 - 303 -850 000,00 

3113 6351 815 303 850 000,00 

3319 2111 - - 1 452 000,00 

3319 5169 - - 1 300 000,00 

3319 5138 - - 149 000,00 

3319 5161 - - 3 000,00 

- 4116 170533093 302 476 300,00 

3113 5336 170533093 302 476 300,00 

- 4116 170533093 303 334 700,00 

3113 5336 170533093 303 334 700,00 

- 4116 170533093 305 711 900,00 

3113 5336 170533093 305 711 900,00 

- 4116 170533093 318 382 800,00 

3114 5336 170533093 318 382 800,00 

Hloubkovéaudity ve společnostech města. Finanční rezerva
ZM č. 180/24 z 

18.11.2024 26.11.2024
94 01(OE)

95 33(Školy a ŠZ)

Úprava rozpočtu na rok 2024 ZŠ Na 

Příkopech 895, Chomutov, poskytnutí 

investičního příspěvku.

Úprava rozpočtu orj. 33 v 

rámci schváleného rozpočtu - 

zvýšení investičního 

příspěvku.

ZM č. 181/2024 z 

18.11.2024

26.11.2024

93 08(OKT) Doprodej a nákup osobního automobilu.
Úprava rozpočtu orj. 08 v 

rámci schváleného objemu.

RM č. 671/24 z 

22.10.2024
05.11.2024

92 31(SoS Chomutov)

Přijetí dotace od ÚK KÚ na podporu 

sociálních služeb na rok 2024 pro SoS 

Chomutov, p.o. - dodatek č. 1.

Dotace ÚK KÚ
RM č. 646/24 z 

14.10.2024
29.10.2024

90 04(OSV)
Dotace na státní příspěvek na výkon 

pěstounské péče pro kalendářní rok 2024.
Dotace ÚK KÚ

RM č. 644/24 z 

14.10.2024
29.10.2024

91 33(Školy a ŠZ)

Vratka nevyužité části dotace. Dotační 

program "Potravinová pomoc dětem v 

sociální nouzi v Ústeckém kraji 2023/2024". 

Dotace byla poskytnuta ZŠ Zahradní a ZŠ 

Písečná Chomutov.

Vratka ÚK KÚ
RM č. 645/24 z 

14.10.2024

29.10.2024

88 01(OE)

Žádost o poskytnutí finančního daru pro Ing. 

Petra Macka na projekt Záchrana koncertů 

krásné hudby v realizaci Festivalového 

prchestru Petra Macka.

Dary primátora
RM č. 592/24 z 

30.09.2024

10.10.2024

89 03(ORI)
Úprava rozpočtu orj. 03 - nové akce pro rok 

2024.

Úprava rozpočtu orj. 03 v 

rámci schváleného objemu.

RM č. 602/24 z 

30.09.2024
10.10.2024

97 33(Školy a ŠZ)

Neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na 

podporu škol s nadprůměrným zastoupením 

sociálně znevýhodněných žáků - NPO, pro ZŠ 

Zahradní, ZŠ Na Příkopech, ZŠ Písečná, MŠ 

17. listopadu.

Dotace MŠMT
RM č. 681/24 z 

04.11.2024

26.11.2024

96 Úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2024.
Sml. O reklamní činnosti a 

propagačních službách.

RM č. 680/24 z 

04.11.2024

26.11.2024

13( OVV)




